



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 328 197  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: OSLOHANDELENS UTDANNINGSLEGAT  
Forretningsadresse: Karl Johans gate 37 A  
0162 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Anders Henriksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Gaver			426
<b>Sum inntekter</b>			<b>426</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1, 2	144 599	44 974
<b>Sum kostnader</b>		<b>144 599</b>	<b>44 974</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-144 599</b>	<b>-44 547</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		35	63
Verdiøkning av finansielle instrumenter	3	1 353 995	1 033 680
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 354 030</b>	<b>1 033 743</b>
Annen rentekostnad			25
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>25</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 354 030</b>	<b>1 033 717</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 209 431</b>	<b>989 170</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 209 431</b>	<b>989 170</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 209 431</b>	<b>989 170</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		500 000	
Konsernbidrag		135 399	103 371
Annen egenkapital		574 032	885 799
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 209 431</b>	<b>989 170</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer			15 842
Sum fordringer			15 842
<b>Investeringer</b>			
Innskudd formuesforvaltning	3	20 025 569	18 921 574
Sum investeringer		20 025 569	18 921 574
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	85 263	193 984
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		85 263	193 984
Sum omløpsmidler		20 110 832	19 131 401
SUM EIENDELER		20 110 832	19 131 401
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Grunnkapital	5	16 073 777	15 938 378
Sum innskutt egenkapital		16 073 777	15 938 378
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	3 317 055	2 743 023
Sum opptjent egenkapital		3 317 055	2 743 023



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	19 390 832	18 681 401
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Avsatt til stipend utdelinger	6	720 000	450 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		720 000	450 000
<b>Sum gjeld</b>		720 000	450 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		20 110 832	19 131 401



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 505395

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 328 197  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: OSLOHANDELENS UTDANNINGSLEGAT  
Forretningsadresse: Karl Johans gate 37 A  
0162 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Anders Henriksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2022



Organisasjonsnr: 993 328 197  
OSLOHANDELENS UTDANNINGSLEGAT

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Gaver			426
<b>Sum inntekter</b>			<b>426</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1, 2	144 599	44 974
<b>Sum kostnader</b>		<b>144 599</b>	<b>44 974</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-144 599</b>	<b>-44 547</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		35	63
Verdiøkning av finansielle instrumenter	3	1 353 995	1 033 680
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 354 030</b>	<b>1 033 743</b>
Annen rentekostnad			25
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>25</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 354 030</b>	<b>1 033 717</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 209 431</b>	<b>989 170</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 209 431</b>	<b>989 170</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 209 431</b>	<b>989 170</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		500 000	
Konsernbidrag		135 399	103 371
Annen egenkapital		574 032	885 799
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 209 431</b>	<b>989 170</b>



Organisasjonsnr: 993 328 197  
OSLOHANDELENS UTDANNINGSLEGAT

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer			15 842
Sum fordringer			15 842
<b>Investeringer</b>			
Innskudd formuesforvaltning 3		20 025 569	18 921 574
Sum investeringer		20 025 569	18 921 574
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	85 263	193 984
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		85 263	193 984
Sum omløpsmidler		20 110 832	19 131 401
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>20 110 832</b>	<b>19 131 401</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Grunnkapital	5	16 073 777	15 938 378
Sum innskutt egenkapital		16 073 777	15 938 378
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	3 317 055	2 743 023
Sum opptjent egenkapital		3 317 055	2 743 023
Sum egenkapital	5	19 390 832	18 681 401
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Avsatt til stipend utdelinger	6	720 000	450 000
Sum kortsiktig gjeld		720 000	450 000



Sum gjeld	720 000	450 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	20 110 832	19 131 401



Organisasjonsnr: 993 328 197  
OSLOHANDELENS UTDANNINGSLEGAT

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

**Note**

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

**Note**

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak  
Se eventuelle andre vedlegg.



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### Oslohandelens Utdanningslegat årsregnskap 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Heyerdahl, Thomas Sten	BANKID MOBILE	2022-05-04 00:34 GMT+02
Roskilde, Per Erling	BANKID	2022-05-02 12:47 GMT+02
Arnesen, Alexander	BANKID MOBILE	2022-05-01 11:26 GMT+02
Lehne, Frank	BANKID MOBILE	2022-05-01 11:08 GMT+02
Henriksen, Jon Anders Aamodt	BANKID	2022-05-01 10:23 GMT+02
Skjenneberg, Helene	BANKID MOBILE	2022-05-07 00:02 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.  
External reference: 9D03BF30634C41C68C85160B83BF596E



**Resultatregnskap for 2021**  
**OSLOHANDELENS UTDANNINGSLEGAT**

	Note	2021	2020
Gaver		0	426
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>0</b>	<b>426</b>
Annen driftskostnad	1, 2	(144 599)	(44 974)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(144 599)</b>	<b>(44 974)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(144 599)</b>	<b>(44 547)</b>
Renteinntekt		35	63
Verdøkning av finansielle instrumenter	3	1 353 995	1 033 680
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 354 030</b>	<b>1 033 743</b>
Rentekostnad		0	(25)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>(25)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 354 030</b>	<b>1 033 717</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 209 431</b>	<b>989 170</b>
<b>Ordinært resultat</b>		<b>1 209 431</b>	<b>989 170</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 209 431</b>	<b>989 170</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utdelinger		500 000	0
Endring Grunnkapital		135 399	103 371
Annen egenkapital		574 032	885 799
<b>Sum</b>		<b>1 209 431</b>	<b>989 170</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
9D03BF30E54C41C08C80150683BF56E



**Balanse pr. 31. desember 2021**  
**OSLOHANDELENS UTDANNINGSLEGAT**

	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer		0	15 842
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>15 842</b>
Investeringer			
Innskudd formuesforvaltning	3	20 025 569	18 921 574
<b>Sum investeringer</b>		<b>20 025 569</b>	<b>18 921 574</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	85 263	193 984
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>85 263</b>	<b>193 984</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 110 832</b>	<b>19 131 401</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>20 110 832</b>	<b>19 131 401</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
9D03BF30E54C41C08C801506833F196E



## Balanse pr. 31. desember 2021 OSLOHANDELENS UTDANNINGSLEGAT

	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	5	16 073 777	15 938 378
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 073 777</b>	<b>15 938 378</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	3 317 055	2 743 023
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 317 055</b>	<b>2 743 023</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>19 390 832</b>	<b>18 681 401</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Avsatt til stipend utdelinger	6	720 000	450 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>720 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>720 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>20 110 832</b>	<b>19 131 401</b>

Oslo . . . . . 2022

\_\_\_\_\_  
Helene Skjønneberg  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Per Erling Roskifte  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Frank Lehne  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Alexander Arnesen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Thomas Sten Heyerdahl  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Annette Eriksrud Lund  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jon Anders Aamodt Henriksen  
Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
9D03BF30E54C41C08C801506833F196E



## Noter 2021

### OSLOHANDELENS UTDANNINGSLEGAT

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

#### Note 1 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

#### Note 2 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	10 625	5 800
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>10 625</b>	<b>5 800</b>

#### Note 3 - Finansinvesteringer

	2021	2020
Formuesforvaltning Aktiv Forvaltning AS	20 025 569	18 921 574
Årets gevinst + / tap -	1 353 995	1 033 680

#### Note 4 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

#### Note 5 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Grunnkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	15 938 378	2 743 023	18 681 401
Endring grunnkapital 10% av resultat	135 399	(135 399)	0
Avsatt til utdeling 2022	0	(500 000)	-500 000
Årets resultat	0	1 209 431	1 209 431
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>16 073 777</b>	<b>3 317 055</b>	<b>19 390 832</b>

#### Note 6 - Legatutdelinger

Det er utdelt totalt kr 230 000 i stipend til 8 studenter i 2021.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
9D03BF30E51C41C08C801506833F156E



## Årsberetning 2021 OSLOHANDELENS UTDANNINGSLEGAT

### Virksomhetens art og hvor den drives

Legatets virksomhet er å gi økonomisk støtte til unge kvinner og menn født og oppvokst i eller bosatt i Oslo-regionen til utdanning innen handel, eller til formål som bidrar til økt kompetanse innen handelen. Studiene/kompetansehevingen, herunder etter- og videreutdanning, kan foregå i Norge eller i utlandet. Legatet er lokalisert i Oslo.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Legatets inntekt er renteinntekter og verdiøkningen/reduksjon av formuesforvaltningen. Finansiinntekter for året var kr 1 354 030, og årets resultat ble kr 1 209 431. Til sammenlikning var finansiinntektene for 2020 kr 1 033 743.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Legatet har ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Legatet har ingen ansatte.

### Ytre miljø

Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø.

### Likestilling

Styret har hatt 6 medlemmer. Fordelingen blant styremedlemmene har vært 2 kvinner og 4 menn.

Oslo \_\_\_\_\_.2022

\_\_\_\_\_  
Helene Skjenneberg  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Per Erling Roskifte  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Frank Lehne  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Alexander Arnesen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Thomas Sten Heyerdahl  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Annette Eriksrud Lund  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jon Anders Aamodt Henriksen  
Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
9D03BF30E54C41C08C801506833F156E



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
